
UCHWAŁA NR XLIV/281/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz Rozdziału II § 4 pkt.  2 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 26 poz. 563 z późn. zm.) Rada 
Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce n/w nieruchomości, 
stanowiących własność Skarbu Państwa (załącznik graficzny): 

1) nieruchomości oznaczonej jako działki Nr 89/1 i Nr 89/39 o łącznej powierzchni 0,2590 ha, obręb Nr 7, 
położonej przy ul. Warszawskiej w Bartoszycach, zabudowanej budynkami byłej Komendy Policji 
w Bartoszycach (księga wieczysta OL1Y/00030605/0); 

2) lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Warszawskiej 11 w Bartoszycach (księga wieczysta 
OL1Y/00023415/9), łącznie z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w częściach wspólnych budynku 
oraz  we współwłasności działki Nr 89/67, na której znajduje się budynek. 

2. Nabycie nieruchomości nastąpi w celu przystosowania budynków oraz lokalu użytkowego na obiekty 
użyteczności publicznej, w szczególności na przedszkole, w związku  z realizacją zadań własnych gminy 
w zakresie utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 783A4760-E3AB-4862-ADDD-FA325DD4A487. Uchwalony Strona 1



Id: 783A4760-E3AB-4862-ADDD-FA325DD4A487. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

